Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2018 № 1047
г.Чудово

О внесении изменений в
состав постоянно действу-
ющей технической комис-
сии по защите государ-
ственной тайны Админи-
страции Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав постоянно действующей технической комиссии по за-
щите государственной тайны Администрации Чудовского муниципального рай-
она (далее – комиссия), утвержденный постановлением Администрации Чудов-
ского  муниципального  района от  09.09.2011  № 1319 «О постоянно действу-
ющей технической комиссии по защите государственной тайны Администра-
ции Чудовского муниципального района», следующие изменения:

1.1. включить в состав комиссии в качестве председателя комиссии пер-
вого  заместителя  Главы  администрации  Чудовского  муниципального  района
Максимова И.А.;

1.2. исключить из состава комиссии Андреева В.С., Горбачева А.Г.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ке-6
№ 1045-п